

**Reconstrutia debarcaderului
pentru acostatea navelor din
extravilanul s. Molovata Noua, r-
nul Dubasari (nr. cad.
3839104.001)**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de constructii. Pavilion de asteptare(SAC pl.1-7)

Valoarea de deviz 536 242,02 lei

Intocmit in prețuri curente 17.04.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis.				
1	CE44A	Invelitori din panouri usoare din tabla profilata cu termoizolare, de tip "Sandwich" (termoizolant-vata minerala ignifuga) montate pe rigle metalice. gr.100mm Materiale marunte (silicon, suruburi autofiletante)=1,0200	m2	23,1200	2 159,79 105,00	49 934,32 2 427,60
2	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv d=125 Material marunt=1,0300	m	6,8000	318,89 21,00	2 168,46 142,80
3	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d=80mm Material marunt=1,0200	m	2,8000	353,97 24,50	991,12 68,60
		Total	lei			53 093,90
		Total Acoperis. Inclusiv salariu				53 093,90 2 639,00
		2. Peretii.				
4	CD73A	Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip " Sandwich" montate pe	m2	38,4400	2 134,78 95,90	82 061,12 3 686,40

1	2	3	4	5	6	7
		rigle metalice sau din beton armat la inaltimi sub 12 m: dispuse in fata riglelor. (Panourile "Sandwich" pentru pereti, vata minerala. gr. 100mm) Materiale marunte (silicon, suruburi autofiletante, diblu de distantare)=1,0300				
		<i>Total</i>	lei			82 061,12
		Total Peretii. Inclusiv salariu				82 061,12 3 686,40
		3. Peretii despartion				
5	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m (fara izolantie) Material marunt (apa, cirpe, etc.)=1,0050	m2	14,8000	363,49 187,82	5 379,66 2 779,80
		<i>Total</i>	lei			5 379,66
		Total Peretii despartion Inclusiv salariu				5 379,66 2 779,80
		4. Vitralii				
6	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltimi de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu V1,V2	m2	23,4150	5 533,15 52,50	129 558,75 1 229,30
7	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	2,0000	1 288,40 137,20	2 576,80 274,40
		<i>Total</i>	lei			132 135,55
		Total Vitralii Inclusiv salariu				132 135,55 1 503,70
		5. Podea				
8	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2	0,2000	2 745,70 476,70	549,14 95,34
9	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu	m2	19,9000	200,96 63,00	3 999,17 1 253,70

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata mai mare de 16 mp C12/15 (M200) gr. 100mm				
10	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (A d=8, 150x150mm, 5.214kg/m2)	kg	103,7600	28,76 2,10	2 984,06 217,90
11	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	19,9000	87,54 49,00	1 742,04 975,10
12	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	19,9000	723,49 175,00	14 397,45 3 482,50
13	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,0500	m	20,0000	140,70 35,00	2 813,92 700,00
		<i>Total</i>	lei			26 485,78
		Total Podea Inclusiv salariu				26 485,78 6 724,54
		6. Finisaj interior.				
14	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 12.5mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2	19,9000	255,88 133,70	5 091,95 2 660,63
15	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului -3mm	m2	19,9000	138,94 107,10	2 764,99 2 131,29
16	CF53B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) K=3,0000	m2	-19,9000	85,89 65,10	-1 709,30 -1 295,49

1	2	3	4	5	6	7
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	19,9000	6,95 2,10	138,30 41,79
18	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	19,9000	40,72 14,00	810,34 278,60
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	19,9000	6,95 2,10	138,30 41,79
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea Latex pentru interior, aplicate in 2 straturi	m2	19,9000	71,95 38,50	1 431,84 766,15
21	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 120-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m Material marunt (apa, cirpe, etc.)=1,0050	m2	14,8000	359,37 187,82	5 318,66 2 779,80
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grund „Supraton”)	m2	14,8000	6,95 2,10	102,86 31,08
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	14,8000	117,02 85,40	1 731,84 1 263,92
24	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) K=2,0000	m2	-14,8000	46,25 33,60	-684,54 -497,28
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	14,8000	6,95 2,10	102,86 31,08
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	14,8000	46,75 38,50	691,87 569,80
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	14,8000	71,99	1 065,48

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (emultie apoasa imbunatatita)			38,50	569,80
		<i>Total</i>	lei			16 995,45
		Total Finisaj interior. Inclusiv salariu				16 995,45 9 372,96
		7. Finisaj exterior				
28	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	1,9000	104,74 84,00	199,01 159,60
29	CI06C6	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiunea 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime	m2	1,9000	670,78 157,50	1 274,49 299,25
30	CL53A	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu panouri metalice liniare in dispunere orizontala cu fixare ascunsă, cu suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din suprafata totala a peretilor. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului la 30% din suprafata totala a peretilor. - Etalbond (elemente decorative) Material marunt (suruburi cu autofiletare)=1,0050	m2	18,0400	2 218,52 117,39	40 022,05 2 117,72
		<i>Total</i>	lei			41 495,55
		Total Finisaj exterior				41 495,55

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				2 576,57

		Total	lei	357 647,01
		CAS	24 %	7 027,91
		Cheltuielid etransport	8 %	25 944,27
		Total CD		390 619,19
		Cheltuielid e regie	10 %	39 061,92
		Total cu CR		429 681,11
		Beneficiu	4 %	17 187,25
		Total cu B		446 868,36
		TVA	20 %	89 373,66
		Total deviz:		536 242,02
		Inclusiv salariu		29 282,97

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstrutia debarcaderului
pentru acostatea navelor din
extravilanul s. Molovata Noua, r-
nul Dubasari (nr. cad.
3839104.001)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de constructii. Pavilion de asteptare(SAC pl.1-7)

Valoarea de deviz 536 242,02 lei

Intocmit in prețuri curente 17.04.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,9000	70,00	133,00
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	10,6400	70,00	744,80
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	22,8920	70,00	1 602,44
4.	7123010010200	Betonist	h-om	15,9200	70,00	1 114,40
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,5940	70,00	181,58
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	11,8950	70,00	832,65
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	56,7150	70,00	3 970,05
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	21,1670	70,00	1 481,69
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	3,0200	70,00	211,40
10.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,8000	70,00	266,00
11.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	44,1345	70,00	3 089,42
12.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	48,0500	70,00	3 363,50
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3620	70,00	95,34
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,9406	70,00	1 535,85
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,6128	70,00	322,90
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	147,6849	70,00	10 337,95
Total manopera						29 282,97

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,0200	380,00	387,60
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,7350	20,00	34,70
3.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	562,0000	0,12	67,44
4.	2010237318750	Distantieri	buc	31,1280	1,60	49,80
5.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	44,6220	1,20	53,54
6.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	32,9992	1,20	39,60
7.	2413217300010	Cleme	buc	1,4280	54,30	77,54
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	11,1972	162,00	1 813,95
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	8,1900	29,00	237,50
10.	24165861053031	Amorsa-grund (grund „Supraton”)	kg	2,2200	29,00	64,38
11.	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Office Farbe	kg	13,8800	68,15	945,92
12.	24302261000001	Fuga	kg	6,5400	38,00	248,52
13.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0600	40,00	2,40
14.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	6,9560	36,00	250,42
15.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	2,1000	12,20	25,62
16.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	2,8098	162,00	455,19
17.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	21,5433	7,00	150,80
18.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	7,6000	6,15	46,74
19.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	7,3500	6,15	45,20
20.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca"	m	45,0682	8,50	383,08
21.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	15,1496	6,10	92,41
22.	2523146720200	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	24,5858	5 200,00	127 846,16
23.	2523156719204	Dibluri cu suruburi 8x100 de masa plastica cu fibre de sticla	buc	135,9765	1,10	149,57
24.	2523156720005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	126,6982	65,00	8 235,38
25.	2523156720006	Proful de finisare (inclusiv imbinare de coama)	kg	60,8426	75,00	4 563,19
26.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	83,2914	6,80	566,37
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7600	2,62	1,99

28.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	17,9100	12,30	220,29
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,0820	3,20	6,66
30.	2653102100831	Amestec uscat	kg	120,0590	4,05	486,24
31.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	9,8107	54,20	531,74
32.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	15,6125	7,78	121,47
33.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie rugoasa	m2	20,4970	480,00	9 838,56
34.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	31,2354	41,67	1 301,58
35.	26621027010001	Placi ghips-carton 12.5mm	m2	20,9995	41,67	875,05
36.	26621027010002	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	31,2354	41,67	1 301,58
37.	26631021000012	Beton marfa C12/15 (M200)	m3	2,0398	1 320,00	2 692,54
38.	26641021010001 1	Mortar var-ciment M 25-T	m3	0,0095	980,00	9,31
39.	26641021020002 2	Mortar marca..25	m3	0,0304	980,00	29,79
40.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	80,5950	6,80	548,05
41.	26641021020101 5	Mortar ciment 150-T	m3	0,6567	1 120,00	735,50
42.	2666122800555	Element de inchidere	buc	1,4008	122,00	170,90
43.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,9950	450,00	897,75
44.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	17,3500	10,00	173,50
45.	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,2342	120,00	28,10
46.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,4760	14,00	6,66
47.	27104063117261	Burlan rotund prefabricat tip brass d=80mm	m	2,9988	98,16	294,36
48.	27104063118001	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass d=125	m	7,3542	142,10	1 045,03
49.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,5188	14,50	7,52
50.	27107035202841	Profil de ghidaj UD 27x28	m	35,4102	8,62	305,23
51.	27107035202842	Profil de ghidaj U100	m	17,0307	9,15	155,83
52.	27107035202851	Profil de suport CD 60x27	m	76,7217	14,22	1 090,98
53.	27107035202852	Profil de suport C100	m	32,7228	12,08	395,29
54.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,0376	25,33	26,28
55.	2811236304899	Panouri metalice liniare de fatada cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare, ancoraje, agrafe etc.)	m2	19,9432	1 860,00	37 094,35
56.	28112363049031	Panouri "Sandwich" gr.100mm pentru acoperis	m2	24,0540	1 510,00	36 321,54
57.	28112363049032	Panouri "Sandwich" pentru peretii gr.100mm vata minerala	m2	40,3851	1 415,00	57 144,92
58.	2873122004100	Plase sudate	kg	104,7976	25,33	2 654,52
59.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,7140	145,00	103,53
60.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	322,1919	0,50	161,10
61.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	871,1084	0,30	261,34
62.	2874115836895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x180	buc	118,7796	4,15	492,94
63.	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	189,5268	78,00	14 783,09
64.	2874115836897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	70,7472	5,50	389,11
65.	2874115837745	Suruburi	buc	70,0400	1,30	91,05
66.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	21,4200	54,00	1 156,68
67.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	1,4144	120,00	169,73
68.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	1,4008	96,00	134,48

69.	2875274000502	Cot burlan	buc	1,4280	114,00	162,79
70.	2875274000503	Cot de capat	buc	0,7140	152,00	108,53
71.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,7140	125,00	89,25
72.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	1,4008	185,00	259,15
73.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	9,8056	24,30	238,28
74.	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	2,0000	1 150,00	2 300,00
75.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3047	20,00	6,09
76.	4100126202818	Apa	m3	0,7715	20,00	15,43
77.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,4700	10,00	34,70
Total materiale de construcții						324 303,40

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0623	450,00	28,04
2.	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,0794	120,00	9,53
3.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,7216	150,00	108,24
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,4029	20,00	228,05
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	-0,1376	65,00	-8,95
6.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,0000	150,00	150,00
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,2388	65,00	15,52
8.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	6,0000	120,00	720,00
9.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,4280	150,00	64,20
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	7,8242	60,00	469,45
11.	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	0,3608	450,00	162,36
12.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	3,8440	550,00	2 114,20
Total utilaje de construcții						4 060,64

Total	lei	357 647,01
CAS	24 %	7 027,91
Cheltuielid etranspport	8 %	25 944,27
Total CD		390 619,19
Cheltuielid e regie	10 %	39 061,92
Total cu CR		429 681,11
Beneficiu	4 %	17 187,25
Total cu B		446 868,36
TVA	20 %	89 373,66

Total deviz: **536 242,02**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reconstrutia debarcaderului pentru
acostarea navelor din extravilanul s. Molovata
Noua, r-nul Dubasari (nr. cad. 3839104.001)**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis.				
1	CE44A	Invelitori din panouri usoare din tabla profilata cu termoizolare, de tip "Sandwich" (termoizolant-vata minerala ignifuga) montate pe rigle metalice. gr.100mm Materiale marunte (silicon, suruburi autofiletante)=1,0200	m2			2 159,79 105,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,2000	70,00	84,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	70,00	21,00
	28112363049031	Panouri "Sandwich" gr.100mm pentru acoperis	m2	1,0200	1 510,00	1 571,00
	2523156720006	Proful de finisare (inclusiv imbinare de coama)	kg	2,5800	75,00	197,37
	2874115836897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	3,0000	5,50	16,83
	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,0000	78,00	238,68
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1810	162,00	29,91
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	20,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			49 934,32
2	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv d=125 Material marunt=1,0300	m			318,89 21,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	70,00	21,00
	27104063118001	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass d=125	m	1,0500	142,10	153,68
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	24,30	35,04
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	122,00	25,13
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	120,00	12,36
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	185,00	38,11
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	96,00	19,78
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,30	13,39
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 168,46
3	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d=80mm Material marunt=1,0200	m			353,97 24,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	70,00	24,50
	27104063117261	Burlan rotund prefabricat tip brass d=80mm	m	1,0500	98,16	105,13
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	114,00	58,14
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	125,00	31,88
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	54,30	27,69
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	145,00	36,98
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	152,00	38,76
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	120,00	30,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			991,12
		2. Peretii.				
4	CD73A	Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip " Sandwich" montate pe rigle metalice sau din beton armat la inaltime sub	m2			2 134,78 95,90

1	2	3	4	5	6	7
		12 m: dispuse in fata riglelor. (Panourile "Sandwich" pentru pereti, vata minerala. gr. 100mm) Materiale marunte (silicon, suruburi autofiletante, diblu de distantare)=1,0300				
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,2500	70,00	87,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	70,00	8,40
	28112363049032	Panouri "Sandwich" pentru peretii gr.100mm vata minerala	m2	1,0200	1 415,00	1 486,60
	2523156720005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	3,2000	65,00	214,24
	2874115836895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x180	buc	3,0000	4,15	12,82
	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,0000	78,00	241,02
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1750	162,00	29,20
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	550,00	55,00
		Cheltuieli directe	lei			82 061,12
		3. Peretii despartion				
5	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m (fara izolantie) Material marunt (apa, cirpe, etc.)=1,0050	m2			363,49 187,82
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6832	70,00	187,82
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	41,67	87,94
	27107035202841	Profil de ghidaj UD 27x28	m	1,1450	8,62	9,92
	27107035202851	Profil de suport CD 60x27	m	2,2000	14,22	31,44
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	6,80	8,34
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca"	m	1,5150	8,50	12,94
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	7,00	3,81
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	36,00	6,33
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,20	1,81
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,2830	0,30	8,83
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	14,00	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	20,00	0,19
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	60,00	3,89
		Cheltuieli directe	lei			5 379,66
		4. Vitralii				
6	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu V1,V2	m2			5 533,15 52,50
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,7000	70,00	49,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	2523146720200	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	1,0500	5 200,00	5 460,01
	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	120,00	1,20
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	162,00	19,44
		Cheltuieli directe	lei			129 558,75
7	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc			1 288,40 137,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	70,00	133,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	70,00	4,20
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	1 150,00	1 150,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	40,00	1,20
		Cheltuieli directe	lei			2 576,80
		5. Podea				
8	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			2 745,70 476,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	70,00	476,70
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	380,00	1 938,00
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	20,00	10,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	150,00	321,00
		Cheltuieli directe	lei			549,14

1	2	3	4	5	6	7
9	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp C12/15 (M200) gr. 100mm	m2			200,96 63,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	70,00	56,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	26631021000012	Beton marfa C12/15 (M200)	m3	0,1025	1 320,00	135,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	20,00	0,66
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	20,00	2,00
		Cheltuieli directe	lei			3 999,17
10	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (A d=8, 150x150mm, 5.214kg/m2)	kg			28,76 2,10
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	70,00	1,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	70,00	0,35
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	25,33	25,58
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	14,50	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,33	0,25
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,60	0,48
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	450,00	0,27
		Cheltuieli directe	lei			2 984,06
11	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			87,54 49,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	266410210201015	Mortar ciment 150-T	m3	0,0330	1 120,00	36,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	65,00	0,78
		Cheltuieli directe	lei			1 742,04
12	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			723,49 175,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	70,00	157,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie rugoasa	m2	1,0300	480,00	494,40
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	6,80	27,54
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	38,00	11,40
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,12	2,40
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	12,30	11,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	20,00	0,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	65,00	0,78
		Cheltuieli directe	lei			14 397,45
13	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,0500	m			140,70 35,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	54,00	57,83
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	6,15	2,26
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,12	0,76
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	12,20	1,28
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	120,00	36,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	150,00	7,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	65,00	0,06
		Cheltuieli directe	lei			2 813,92
		6. Finisaj interior.				
14	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 12.5mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2			255,88 133,70

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	70,00	133,70
	26621027010001	Placi ghips-carton 12.5mm	m2	1,0500	41,67	43,97
	27107035202841	Profil de ghidaj UD 27x28	m	0,9190	8,62	7,96
	27107035202851	Profil de suport CD 60x27	m	2,2000	14,22	31,44
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	2,3500	6,80	16,06
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	6,10	4,64
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,00	1,91
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	36,00	3,17
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,20	1,99
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1100	0,50	8,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	20,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	60,00	2,85
		Cheltuieli directe	lei			5 091,95
15	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului -3mm	m2			138,94 107,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	70,00	107,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,05	28,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	65,00	1,27
		Cheltuieli directe	lei			2 764,99
16	CF53B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) K=3,0000	m2			85,89 65,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	70,00	65,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	4,05	17,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	20,00	0,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	65,00	3,12
		Cheltuieli directe	lei			-1 709,30
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,95 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			138,30
18	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,72 14,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	54,20	26,72
		Cheltuieli directe	lei			810,34
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,95 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			138,30
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea Latex pentru interior, aplicate in 2 straturi	m2			71,95 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Office Farbe	kg	0,4000	68,15	27,26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
		Cheltuieli directe	lei			1 431,84

1	2	3	4	5	6	7
21	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 120-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m Material marunt (apa, cirpe, etc.)=1,0050	m2			359,37 187,82
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6832	70,00	187,82
	26621027010002	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	2,1000	41,67	87,94
	27107035202842	Profil de ghidaj U100	m	1,1450	9,15	10,53
	27107035202852	Profil de suport C100	m	2,2000	12,08	26,71
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	1,2200	6,80	8,34
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca"	m	1,5150	8,50	12,94
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	7,00	3,81
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	36,00	6,33
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,20	1,81
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,30	8,83
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	14,00	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	20,00	0,19
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	60,00	3,89
		Cheltuieli directe	lei			5 318,66
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grund „Supraton")	m2			6,95 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	24165861053031	Amorsa-grund (grund „Supraton")	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			102,86
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			117,02 85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,05	28,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	65,00	1,04
		Cheltuieli directe	lei			1 731,84
24	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) K=2,0000	m2			46,25 33,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	70,00	33,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	4,05	11,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	20,00	0,64
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	65,00	0,39
		Cheltuieli directe	lei			-684,54
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,95 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			102,86
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			46,75 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			691,87
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			71,99

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (emultie apoasa imbunatatita)				38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Office Farbe	kg	0,4000	68,15	27,26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			1 065,48
		7. Finisaj exterior				
28	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			104,74 84,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	70,00	70,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	266410210100011	Mortar var-ciment M 25-T	m3	0,0050	980,00	4,90
	266410210200022	Mortar marca..25	m3	0,0160	980,00	15,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	20,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			199,01
29	CI06C6	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiunea 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor de cca 2 cm grosime	m2			670,78 157,50
	7132010010900	Faianantar	h-om	2,0500	70,00	143,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	450,00	472,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,62	1,05
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	38,00	11,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	20,00	0,16
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,12	2,40
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	6,15	24,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	65,00	0,78
		Cheltuieli directe	lei			1 274,49
30	CL53A	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu panouri metalice liniare in dispunere orizontala cu fixare ascunsa, cu suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din suprafata totala a peretilor. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului la 30% din suprafata totala a peretilor. - Etalbond (elemente decorative) Material marunt (suruburi cu autofiletare)=1,0050	m2			2 218,52 117,39
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6770	70,00	117,39
	2811236304899	Panouri metalice liniare de fatada cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare,ancoraje, agrafe etc.)	m2	1,1000	1 860,00	2 056,23
	2523156719204	Dibluri cu suruburi 8x100 de masa plastica cu fibre de sticla	buc	7,5000	1,10	8,29
	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	0,0200	450,00	9,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2290	20,00	4,58
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2750	60,00	16,50
	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,0044	120,00	0,53
		Cheltuieli directe	lei			40 022,05

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.